[image: ]

Российская Федерация
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
Калининского сельского поселения
Ремонтненского  района    Ростовской  области

РЕШЕНИЕ  № 102

     03 февраля  2015 года                                            с.Большое Ремонтное

О проведении публичных слушаний по проекту
 внесения изменений и дополнений
 в Устав муниципального образования
 «Калининское сельское поселение»

  Принято
 Собранием депутатов
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов Калининского сельского поселения
РЕШИЛО:
    1.Назначить публичные слушания по проекту  внесения изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Калининское  сельское поселение»
 на  18 февраля  2015 года,   14-00  часов.
Провести публичные слушания в актовом зале МКУК «Большеремонтненский СДК»  по адресу: село Большое Ремонтное, ул.Ленина, 42,
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе согласно приложению №1.
3. Определить дату проведения заседания комиссии по проведению публичных слушаний  -  18 февраля   2015 года.
4. Комиссии по проведению публичных слушаний  обеспечить публикацию в информационном бюллетене Калининского сельского поселения  и размещение на официальном сайте Калининского сельского поселения  в сети «Интернет» настоящего решения  одновременно с решением    «О проекте внесения изменений и дополнений  в  Устав муниципального образования «Калининское  сельское поселение»
5. Предложения и рекомендации по вопросу обсуждения публичных слушаний направлять в комиссию по проведению публичных слушаний до 18.02.2014 г. по адресу:
с. Большое Ремонтное, ул.Ленина, 19, Администрация Калининского сельского поселения, или по электронной почте sp32340@donpac.ru с 09.00 до 17.00, перерыв с12.00 до 13.00 .
6.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по мандатам, и регламенту; по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам» (Рвачева И.В.)

Глава Калининского
сельского поселения                                                               И.И.Сухов

Приложение №1
к решению
Собрания депутатов  Калининского
 сельского поселения
 от 03.02.2015г. № 102

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний

	Сухов
Иван Иванович
	Глава Калининского сельского поселения,
 председатель комиссии

	Ворожбитов
Григорий Васильевич

заместитель председателя Собрания депутатов Калининского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Натхина
Наталья Алексеевна

Специалист по правовым и кадровым  вопросам администрации Калининского сельского поселения,
 секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Мирная
Татьяна Ивановна

Начальник сектора экономики
и финансов администрации Калининского сельского поселения

	Рвачева
 Ирина Васильевна
	Депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения

image1.png